

NÁVRH VÝSADEB DOPROVODNÉ ZELEŇE ULICE U PŘELOŽKY – PŘEDHOD PRO CHODCE, ÚVALY

Příloha 01: Položkový rozpočet - REALIZACE

Zhotovitel: Ing. Lukáš Štefl, Ph.D.

Datum: 11/2017

PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ, VÝSADBA ROSTLIN						
PRACOVNÍ OPERACE						
Číslo operace	Popis	Poznámka	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko		m2	161	1,64	264,04 Kč
R001	Zpevnění svahu jutovou nebo kokosovou sítí (instalace)		m2	161	40,00	6 440,00 Kč
183101111	Hloub. jamek s výměnou půdy na 50 %, objemu do 0,005 m3, svah		kus	599	20,40	12 219,60 Kč
184102120	Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, svah, se zalitím		kus	403	40,2	16 200,60 Kč
184102121	Výsadba dřeviny s balem D do 20 cm, svah, se zalitím		kus	196	53,4	10 466,40 Kč
185802124	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám, svah	cca 0,005 kg/ks	kg	3,00	44,90	134,48 Kč
184911422	Mulčování rostlin kůrou tl. 0,05 m ve svahu do 1:2		m2	161,00	49,7	8 001,70 Kč
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	cca 0,005 m3/ks	m3	3,00	257,00	769,72 Kč
Příprava celkem (mezisoučet):						54 496,53 Kč
SPECIFIKACE A MNOŽSTVÍ POUŽITÝCH MATERIÁLŮ						
materiál	Specifikace	Poznámka	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
Hnojivo	Minerální hnojivo typu Cererit, NPK, Silvamix apod. (cca 5-10g/1 keř)	cca 0,005 kg/ks	kg	3,00	39,00	116,81 Kč
Mulč	Mulčovací kůra, drcená	5 cm mocnost	m3	8,05	900,00	7 245,00 Kč
Voda	Voda na zalití (cca 5 l/ks - pozvolně)	cca 0,005 m3/ks	m3	3,00	40,00	119,80 Kč
Substrát	K 50% výměně v jamce (zahradnický substrát, nebo kompostovaná zemina)	cca 2-3 l/ ks	m3	1,80	900,00	1 617,30 Kč
Sít	Protierozní jutová či kokosová síť (cca 10% překryv, včetně upevňovacích kolíků)		m2	177,10	45,00	7 969,50 Kč
Postřik	Chemický postřik - totální herbicid 5 l/ha		l	0,161	250,00	40,25 Kč
Materiál celkem:						17 108,66 Kč
PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ, VÝSADBA ROSTLIN CELKEM						71 605,19 Kč

SOUPIS A SPECIFIKACE ROSTLINNÉHO MATERIÁLU						
Označení	Latinský název	Specifikace	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
1	Rosa rugosa 'Alba'	v 30–40, ko2l	ks	196	27	5 292,00 Kč
2	Symphoricarpos × chenaultii 'Hancock'	v 20–30, ko1l	ks	403	23	9 269,00 Kč
Počet ks celkem:				599		
Cena celkem (mezisoučet):						14 561 Kč
Přirážka na pořizovací náklady, koeficient ztrát a doprava 25 % (*0,25)						3 640 Kč
Rostliny cena celkem (bez DPH):						18 201,25 Kč
ROSTLINNÝ MATERIÁL (SOUHRNNÁ CENA) CELKEM:						18 201,25 Kč

DALŠÍ NÁKLADY	
Doprava, přesuny hmot, skládkovné, označení staveniště, vytyčení ing.sítí, další nespecifikované náklady potřebné k realizaci (soubor-celek)	
DALŠÍ NÁKLADY CELKEM	3 000,00 Kč

CENA REALIZACE VEGETAČNÍCH ÚPRAV CELKEM (bez DPH):	92 806,44 Kč
--	--------------